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Elinvoimalautakunta jakoi kokouksessaan 27.2.2024 §17 vuodelle 2024 
avustuksia 100 700 € . Avustusta myönnettiin 26 järjestölle. 
 
Yleisavustuksen käytöstä tulee raportoida seuraavan vuoden toukokuun 
loppuun mennessä. Raportti sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman 
(tulee sisältää tilintarkastusmerkinnän sekä johtokunnan/hallituksen 
allekirjoitukset), taseen sekä tilintarkastajien lausunnon toimintakaudelta, 
jolle avustus on saatu. Mikäli raporttia ei toimiteta annettujen ohjeiden 
mukaisesti, peritään myönnetty avustus takaisin. 
 
Osa myönnetystä avustussummasta voidaan periä takaisin, jos avustuksen 
myöntämisperusteet ovat merkittävästi muuttuneet. Päätöksen 
takaisinperinnästä tekee avustuksen myöntänyt lautakunta. 
 
Liikuntapalvelut on vastaanottanut kaikilta järjestöiltä tilitykset ohjeiden 
mukaisesti, mutta tilitykseen liittyy seuraavia huomioita: 
 
1. Määräaikaan 31.5.2025 mennessä tilityksen toimitti 20 järjestöä, 

määräajan jälkeen tilityksen toimittivat: 
-Hydra Platypus ry 
-Nummelan Judo ry 
-Nummelan Voimailijat ry 
-Vihdin Ampumaseura ry 
-Vihdin Salisudet ry 
-Vihdin Taitoluistelijat ry 
 

2. Myönnetyt avustusmäärät perustuvat järjestöjen tekemiin arvioihin 
tulevan kauden harrastaja- ja tapahtumamääristä sekä arvioiduista 
kuluista.  
 

3. Osalla järjestöistä on ollut hankaluuksia tehdä toimintaan sekä 
talouteen liittyviä arvioita etukäteen, jolloin suunnitelma ja toteuma 
poikkeavat merkittävästi toisistaan.  

 
Koska kyseessä on monia muuttujia ja arviointivaikeuksia sisältävä 
kokonaisuus, jossa ei ole havaittavissa tahallista virhearviointia, voidaan 
avustustilitykset katsoa tehdyn hyväksytysti. 
 
Asiaa esteellisinä ovat päättämään hallintosäännössä mainitut esteelliset 
elinvoimalautakunnan jäsenet. 
 

Valmistelija Sari Sarpaneva  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p.050-5920 415 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja Mika Herpiö 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää 



  
1. todeta, ettei avustuksen jakoon esteellisiä ole läsnä tätä pykälää 

käsiteltäessä. 
2. hyväksyä kaikki vuoden 2024 avustuksista toimitetut tilitykset. 

  
 

Päätös Joulukuun listalle. 
 
Tiedoksi  


